Mttltam et (nimia, (jiic iiitia iliionitn riiiiiltiniiii Jinilntii contiiieiitnr

itifVriii*i i\ riimlo, .Irzowa »liciftir rtMiKilidiciii i-iiiiiliirii in

asceiisu, qui PeKtizivxe in Bolu'iiiicu iiiincup:itur, <{iiietc et libere iQ

perpetuum possideuda, hac tarnen specificatione l'aeta, quod iios

Dostrique successores eoruodem nemorum ac bonorum simus defen-

sores et tutores et Tt nostris speeialibus venatoribos ad nostram

mensam seruieiitibus in eisdem nemoribns ?enari liceat animantia

Ttiiiiersn. Insu per Tidimas eorundem fratrum literas ecel.esie seilicet

PhiffriiHis .super «'eclesitim in Fn'i/fmrf/a conifii priMÜclo cenobio

('t)ii(lul;it;im cum jiIimiu itirt' p;tti(ui;iliis <'t riirii omiiiltiis ad eani spef-

tantilms p<'rj)«'tui> possitlt'iitlaiii, scilicet cum omiiilius agiis, pratis

seu alijs quibuslihet siti^ iuCra Multam et viam, qua itur de foro

versus atudene vsque ad Hiiiulum, qui JurxUtexie in Tulgari appella-

tur, atque cum villa dotali Fridaw nuncupata. que est ad duodecim

plenos laneos cum pratis sibi neeessariis de nostro neroore exstir-

panda. Nicbilominus cum plenis decimis de nostra curia et agrieul-

tura in maiori nostra vtlla Drazen, presertim cum omnibus prouen-

tibns ilecimanini niaidrtiin vcl minorniii in la rt'dilate in Fridbttrg

pretaeta ac cum cuuclis fructibus thflonei et mute, decime cbdo-

made fori predieti, que omuia sunt spectantia ad antedictam eccle*

siam Fridburga et vna cum ipsa ecclesia antedicte Plagensi eccleaie

est dotata, Tt est superius expressum, et quod licet preposiio Pia-

gensi ibi locare plebanum ?num de suis fratribus siue presbiteram

secularem etdemque plebano licet babere suum specialem et conti-

nnum priscatorem in superiori et inferiori parte ad plaeitum in

flnmiiie Multa cum hämo et barsa ptscandi, tab' tarnen cnnditione

ailiccta, quod ecclesia in Fi idlKinj prenntata cum vuiuersis suis per-

tiiientijs sti[iraüotiitis sjieclet ad terram itolieiiiie seil df/oresem Pnt-

getisem sub uostro iiustrorumque successurum guberiiamine et tutela.

Demum perspeximus fratrum antedictorum eorumque Cenobij Htet^s

super ecclesiam parroehialem in Chirckalag cum tribus roansis ibi*

dem in foro ad dotem spectantibus et villam dictam PkafefuLag pre-

dictorum fratrum monasterio etiam cum pleno iure patronatus a

nostris predecessoribas condonatam, ab eis libere in perpetuum pos-

sideiidam. Nüs igitur donationcs omnes factas sepediclo monasterio

Plagensi preposiloque et fratiibus prediclis singulas dei et beate